
 

POSTANOWIENIE NR 100/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu 

konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrej, Długa Wieś 28, 62-730 

Dobra: 

 

1. Lilla Bartosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra 

2. Emilia Dzikowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

3. Paulina Gil, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobra 

4. Urszula Górska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

5. Justyna Anna Górska-Fryt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Potworów 

6. Monika Grzesznik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mikulice 

7. Marlena Anna Jesionek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dobra 

8. Urszula Szecel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Dobra 

9. Seweryn Wypiorczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dobra 

 

  



 

 

Załącznik nr 166 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury w Dobrej, ul. Dekerta 34, 62-730 Dobra: 

 

1. Barbara Ilona Gil, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Długa Wieś 

2. Krzysztof Górski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dobra 

3. Aleksander Ignaczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Żeronice 

4. Beata Kęska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra 

5. Marcin Grzegorz Marciniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ugory 

6. Magdalena Szczawińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Długa Wieś 

7. Ewelina Anna Śmieja, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Dobra 

8. Marta Anna Węs, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

9. Paweł Wszędybył, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Miłkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 167 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP w Miłkowicach, Miłkowice 36, 62-730 Dobra: 

 

1. Paweł Dzikowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

2. Marta Anna Grzelak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Kościanki` 

3. Magdalena Barbara Idzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Strachocice-Kolonia 

4. Elżbieta Lilla Olejnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dobra 

5. Alina Pawłowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dobra 

6. Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mikulice 

7. Joanna Szymczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Strachocice 

8. Anna Wszędybył, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Miłkowice 

9. Teresa Wszędybył, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobra 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piekarach, Piekary 49, 62-730 Dobra: 

 

1. Dariusz Tomasz Grzelak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Strachocice-Kolonia 

2. Krystyna Zofia Kędzierska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary 

3. Kamila Kicińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ugory 

4. Barbara Klimczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

5. Bogumiła Jadwiga Piorunowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dobra 

6. Monika Maria Tomaszewska-Klimczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rzechta 

7. Dominika Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dobra 

 

  



 

 

Załącznik nr 169 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Dąbrowicy, Dąbrowica Kolonia 36, 62-730 Dobra: 

 

1. Daria Magdalena Chorenza, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Skęczniew 

2. Julia Fryt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzechta 

3. Michał Tomasz Grzelak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kościanki 

4. Marek Grzesznik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Targówka 

5. Beata Justyna Ignaczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Żeronice 

6. Eliasz Kwietniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Boleszczyn 

7. Donata Wójcik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Moczydła 

 

  



 

 

Załącznik nr 170 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Skęczniewie, Skęczniew 58, 62-730 

Dobra: 

 

1. Paulina Anna Chorenza, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Skęczniew 

2. Marianna Gromada, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dobra 

3. Marta Grzelak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łęg Piekarski 

4. Mariola Sucharek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola Piekarska 

5. Marta Sucharek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wola Piekarska 

6. Monika Wytlib, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Januszówka 

7. Patrycja Aleksandra Zasiadczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Żeronice 

 

 


